
www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 08.09.2024 02:13

Běžecký pás elektrický HMS BE5856

Cena: 22 999,- Kč
Dostupnost: 3-5 dní
  
Kód zboží: 17-19-019
Výrobce: HMS
Kategorie: Běžecké pásy

Běžecký pás elektrický HMS BE5856
Trenažér HMS BE5856 je běžecký pás určený pro domácí použití.
Veliká běžecká plocha o rozměrech 48 x 141 cm je umístěná na konstrukci, která je od hlavního rámu odpružená pomocí vnitřního "polštáře" a dvou vnějších tlumičů,
ty jsou vyrobeny z gumy tvaru včelích pláství. Funkční systém odpružení zajišťuje pohodlí během tréninku a výrazně snižuje zatěžování kloubů.

Rychlost běhounu je plynule nastavitelná v rozsahu 1 - 18 km/h. Pás BE5856 je tak vhodný jak pro úplné začátečníky, tak pro pokročilé běžce. Pro opravdu náročný
trénink je trenažér vybaven elektronickou regulací náklonu v rozsahu 0 - 15° a lze jej plynule nastavit pomocí tlačítek na ovládacím panelu.

Ovládací konzole je vybavena 2-mi madly pro rychlý úchop, 2-mi madly s elektrodami pro snímání tepové frekvence, prostorem pro odložení láhve, stojánkem pro
mobilní telefon nebo tablet, klávesnicí a monitorem.

Klávesnice je vybavena tlačítky Start, Stop, Program, Mode. Dále se zde nachází ltačítka pro plynulou změnu rychlosti a skokovou změnu rychlosti na 3, 6, 9, nebo 12
km/h a o řadu výše se nachází tlačítka pro plynulou změnu úhlu běžecké plochy a tlačítka pro skokovou změnu úhlu na 3, 6, nebo 9°.

Počítač trenažéru BE5856 je vybaven 7" monitorem, který zobrazuje veškeré informace (čas tréninku, rychlost, úhel, vzdálenost, spálené kalorie a tepovou frekvenci).
Počítač také dokáže zobrazit procento tělesného tuku. Pro trénink je k dispozici 36 pevných a 3 uživatelsky definované programy.
Běžeckou plochu trenažéru je možné zvednout a ušetřit tak drahocené místo, když zrovna netrénujete.

Technický popis:
Počet tréninkových programů: 36 + 3
Motor: 2,0 HP standartní, 3,0 HP špičkový
Rychlost: od 1 do 18 km/h
Nastavení úhlu sklonu: od 0° do 15°
Běžecká plocha: 48 x 141 cm
Antiskluzový běžecký pás
Možnost složení
Systěm pomalého spouštění běžecké plochy
Bezpečnostní pojistka
Držák tabletu nebo chytrého telefonu
7" displej LCD
Tlačítka rychlého nastavení rychlosti a úhlu sklonu trenažéru
Systém odpružení
Dotyková čidla pulsu
Telemetrie (hrudní pás není součástí balení)
Transportní kolečka

Rozměr trenažéru:
- délka: 183 cm
- šířka: 83 cm
- výška: 144 cm

Síťové napájení: 230V
Váha: 90 kg
Maximální zatížení: 130 kg

Funkce počítače
Čas



Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

Rychlost
Vzdálenost
Tepovou frekvenci
Spalené kalorie
Úhel sklonu
Tréninkové programy
Uživatelská nastavení


